昆 明 医 科 大 学

昆明医科大学关于 2025 年公开招聘博士

工作人员第十一批拟聘用人员的公示

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发

〔2016〕182 号）、《云南省人力资源和社会保障厅关于印发云南

省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办法的通知》（云人

社发〔2016〕405 号）有关规定，经资格审查、面试、考察和体

检等程序，现将昆明医科大学 2025 年公开招聘博士工作人员第

十一批拟聘用人员名单予以公示。

公示期为 5 个工作日（2026 年 1 月 5 日至 2026 年 1 月 9

日）。公示期间，如有异议，请向昆明医科大学纪检监察处和纪

委办公室反映。

监督电话：昆明医科大学纪检监察处：0871-65922981

          昆明医科大学纪委办公室：0871-65922973

附件：昆明医科大学 2025 年公开招聘博士工作人员第十一

批拟聘用人员名单

昆明医科大学

2026 年 1 月 5 日

—2—

附件

昆明医科大学 2025 年公开招聘博士工作
人员第十一批拟聘用人员名单

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

1 ky2025015 云展 博士免笔试 博士研究生

2 ky2025023 陈希 博士免笔试 博士研究生

3 ky2025023 姜永良 博士免笔试 博士研究生

4 ky2025024 马文静 博士免笔试 博士研究生

5 ky2025048 王宏燕 博士免笔试 博士研究生

	2026-01-05T09:58:37+0800
	esignWitnessFlowId=e5c9ea21233a4949b4872aac4a87e9da